檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡文

電話：(03)3322101~7458

電子信箱：h77559201@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：桃教學字第1060014161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1060014161_Attach01.DOC)

主旨：轉知普通型高級中等學校生命教育學科中心（國立羅東高

級中學）辦理「106年度創意教學與引導思考工作坊系列

：玩轉學習工作坊(北區)(南區)(中區)」實施計畫，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學106年2月22日羅中輔字第10600011

18號函辦理。

二、辦理資訊如下：

(一)北區(新竹市)

１、時間：106年3月24日(週五)8:30至16：10。

２、地點：新竹市私立磐石高級中學-綜合大樓三樓行動

教室。

(二)南區(臺南市)

１、時間：106年4月21日(週五)8:30至16：10。

２、地點：臺南市私立長榮高級中學-一樓生命教育教室

。

(三)中區(彰化縣)

7

1060001395

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/24 13:10

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、時間：106年5月12日(週五)8:30至16：10。

２、地點：國立永靖高級工業職業學校-行政大樓三樓會

議室。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名。北

區(新竹)場次課程代碼2151124；南區(臺南)場次課程代

碼2151130；中區(彰化)場次課程代碼2151132。名額各40

位，依報名先後順序，額滿即止。

四、本案請貴校本權責核予參加教師公（差）假登記，差旅費

由貴校依規定核支。

五、隨函檢附實施計畫1份，如有疑義請洽生命教育學科中心

張倩斐專任助理，電話：(03)9540381。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-02-24
12:11:00